Catégorie

v || Chronologiquement

SOOPKF\ODO

KEEP THE TIME CAPTUREZ LE TEMPS

®_(h_ttos://m.facebook.com/SDorkrono/)

Clas Dos

1 36
2. 49
3. 61
4 17
5. 56
6. 33
7. 28
8. 69
9. 52

v

Recherche

(https://www.sporkrono.fr/)

CROSS DUATHLON ET B&R DE LA WANTZENAU 2020

Nom Prenom Sexe

GAIFFE Alan M

LAUFFENBURGER M
Manuel

WOHLGEMUTH
Mathieu

PILLON Guillaume M

MATHIEU Eric M

NAGEL Marius M

MOUTOUEIG
Stephane

MOREAUD Olivier M

BUCHY Guillaume M

Cat

S

Nat

Ce site utilise des cookies.

Club

ASPTT
STRASBOURG
TRI

ASPTT
STRASBOURG
TRI

TRIMOVAL
MOLSHEIM

ASPTT
STRASBOURG
TRI

UNION CYCLISTE
DES VOSGES DU
NORD

BRUMATH
TRIATHLON

Nom, dossard, club,’ Chercher ‘ ]
CAP1+T1 VELO+T2 CAP2 Temps
0:15:31

(0:07:25+0:08:07) 0:32:27(1)
3)
0:16:00
(0:07:45+0:08:15) 0:32:02(2)
(6)
0:15:37
(0:07:26+0:08:12) 0:32:25(3)
4)
0:15:44
(0:07:34+0:08:11) 0:33:00(4)
(%)
0:15:24
(0:07:24+0:08:00) 0:34:31(5)
2)
0:15:12
(0:07:22+0:07:50) 0:35:54(7)
(1)
0:17:58
(0:08:45+0:09:14) 0:32:52(6)
(16)

0:17:14
(0:08:15+0:08:59) 0:34:57(9)
9

0:17:51

0:08:01 00:55:58

0:08:12 00:56:13

0:08:25 00:56:26

0:08:26 00:57:09

0:08:48 00:58:42

0:07:40 00:58:45

0:09:50 01:00:39

0:08:33 01:00:43

SELESTAT CA TRI (0:08:30+0:09:21) 0:34:30(10) 0:08:32 01:00:52

Reglages Cookie ()

(13)
ACCEPTER ()


https://www.sporkrono.fr/
https://m.facebook.com/Sporkrono/

Clas

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

A~~~ A

Dos

29

44

34

30

39

27

21

72

24

76

64

62

35

Nom Prenom

SORIANO Maxime

CURIEN Antoine

WEIBEL Loic

REBISCHUNG
Marc

VOGLER Hugo

BEYER Nicolas

BOULESTEIX
Arnaud

WUCHER
ZEKKOUT Sylvain

CHRISTMANN
Mathieu

JEGOU Tugdual

ROUSSELOT
Pierre

STOYANOV
Charles

BASTIAN Timothy

WOHLGEMUTH
Philippe

REUTENAUER
Laurent

Sexe Cat
M S
M S
M S
M V
M S
M S
M S

S
M S
M S
M S
M V
M JU

S
M V

Nat

Ce site utilise des cookies.

ARl A AT A~

Club

STRASBOURG
EUROPE
TRIATHLON

BRUMATH
TRIATHLON

TRIATHLON
HOCHFELDEN

UNION CYCLISTE
DES VOSGES DU
NORD

NAVECO
BETSCHDORF

HABSHEIM TRI
CLUB

ASPTT
MULHOUSE TRI

TRIMOVAL
MOLSHEIM

UNION CYCLISTE
DES VOSGES DU
NORD

Reglages Cookie ()

— ~

CAP1+T1 VELO+T2 CAP2 Temps

0:17:52
(0:08:47+0:09:06) 0:34:50(11) 0:09:17 01:01:59
(14)

01:02:19

0:17:33
(0:08:13+0:09:21) 0:35:57(14) 0:08:56 01:02:24
(11)

0:17:56
(0:08:29+0:09:28) 0:35:32(13) 0:09:00 01:02:27
(15)

0:18:13
(0:08:40+0:09:34) 0:35:35(16) 0:08:52 01:02:40
(21)

0:18:04
(0:08:41+0:09:23) 0:35:48(17) 0:08:51 01:02:42
(17)

0:18:12
(0:08:49+0:09:23) 0:35:41(18) 0:09:06 01:02:58
(20)

0:18:08
(0:08:27+0:09:42) 0:35:19(12) 0:09:40 01:03:07
(18)

0:17:18
(0:08:16+0:09:03) 0:36:36(19) 0:09:26 01:03:18
(10)

0:18:48
(0:08:59+0:09:49) 0:34:47(15) 0:09:51 01:03:24
(32)

0:16:38
(0:07:57+0:08:41) 0:38:07(24) 0:08:45 01:03:28
(7)

0:18:30
(0:08:40+0:09:50) 0:36:07(22) 0:09:31 01:04:07
(27)

0:18:30
(0:08:36+0:09:55) 0:35:55(20) 0:09:51 01:04:15
(28)
0:18:47
(0:08:59+0:09:48) 0:35:47(21) 0:09:55 01:04:28
(31)

0:19:04
(0:08:44+0:10:21) 0:35:39(23) 0:09:50 01:04:33
(35)

ACCEPTER ()



__ __ STUMPF Jean-
25. 67
Classement gérhigrgint
26. 45 JEHL Cédric
27. 68 STABLO Piérrick
28. 71 WANNER Simon
29. 48 RANC Philippe
30. 38 RISCH Léo
31. 32 MERLO Sylvain
32. 7 FRANCK Marc
CHARCOUCHET
33. 51
Jonathan
34. 59 BERTOLI Bastien
35. 16 BEHRENS Jacky
36. 60 OBERLE Frederic
STRHAUSS
37. 13
Laurent
38. 57 SCHELL Nicolas
39. 75 MAGUIN Thomas

M

M

M

CA

CA

Ce site utilise des cookies.

Clul) | Ulassementgeneray,

TRIMOVAL
MOLSHEIM

TAC COLMAR

BRUMATH
TRIATHLON

TRI VOSGES DU
NORD

TRI VOSGES DU
NORD

BRUMATH
TRIATHLON

BRUMATH
TRIATHLON

TRI VOSGES DU
NORD

TRIMOVAL
MOLSHEIM

Reglages Cookie ()

VELO+T2 CAP2 Temps
0:17:48
(0:08:28+0:09:21) 0:37:57(27) 0:09:18 01:05"""
(12)
0:17:00

(0:07:55+0:09:05) 0:39:58(30) 0:08:26 01:05:23
(8)

0:18:35
(0:08:43+0:09:53) 0:36:34(25) 0:10:23 01:05:31
(29)

0:19:48
(0:09:07+0:10:42) 0:35:42(26) 0:10:03 01:05:32
(43)

0:18:14
(0:08:48+0:09:26) 0:38:58(34) 0:08:54 01:06:04
(22)

0:19:03
(0:09:08+0:09:56) 0:37:51(28) 0:09:44 01:06:36
(34)

0:19:28
(0:09:13+0:10:16) 0:37:41(33) 0:09:35 01:06:44
(39)

0:18:26
(0:08:54+0:09:33) 0:38:30(29) 0:09:53 01:06:48
(25)

0:18:22
(0:08:51+0:09:31) 0:39:12(36) 0:09:21 01:06:54
(24)

0:18:12
(0:08:27+0:09:45) 0:33:41(8)
(19)

0:15:04 01:06:56

0:19:47
(0:09:41+0:10:06) 0:37:22(32) 0:09:56 01:07:04
(42)

0:19:50
(0:09:33+0:10:18) 0:37:16(31) 0:10:05 01:07:11
(44)

0:19:05
(0:08:53+0:10:12) 0:38:25(35) 0:09:55 01:07:25
(36)

0:20:26
(0:09:44+0:10:43) 0:37:14(37) 0:10:10 01:07:49
(47)

0:19:28
(0:09:07+0:10:21) 0:38:19(38) 0:10:16 01:08:02
(38)

ACCEPTER ()



Clas

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

Dos

25

63

26

40

54

55

43

18

66

47

70

37

Nom Prenom Sexe Cat
GINGLINGER S
Matthieu
BISSELBACH Eric M Y
EHRHARD Steve M S
VIVET Raphael M V
DODANE Frédéric M S
FARAVARJOO s
Maxime
ANTHONY

. M Y
Frangois
WERNERT Remi M \Y
KILIBARDA Vv
Rodolphe

GUYOT-JEANNIN

. \Y
Jean-michel
SIMARD Benjamin M S
MASSOTTE
. M V
Francis
MULLER Marc M V
KUHN Mickaél M S
RISCH Emmanuel M V

Nat Club

Ce site utilise des cookies.

STRASBOURG
EUROPE
TRIATHLON

ASPTT
MULHOUSE TRI

UNION CYCLISTE
DES VOSGES DU
NORD

TRI VOSGES DU
NORD

TRI VOSGES DU
NORD

Reglages Cookie ()

CAP1+T1 VELO+T2 CAP2 Temps

0:18:29
(0:08:58+0:09:31) 0:40:10(40) 0:09:42 01:08:19
(26)

0:19:02
(0:09:13+0:09:50) 0:39:30(39) 0:10:39 01:09:10
(33)

0:18:20
(0:08:57+0:09:23) 0:42:06(43) 0:09:07 01:09:32
(23)

0:18:39
(0:08:47+0:09:53) 0:41:01(42) 0:10:09 01:09:49
(30)

0:21:32
(0:10:40+0:10:53) 0:37:41(41) 0:10:48 01:10:00
(52)

0:19:15
(0:09:05+0:10:11) 0:41:26(44) 0:10:12 01:10:51
(37)

0:19:35
(0:09:33+0:10:02) 0:41:17(45) 0:10:08 01:10:59
(40)

0:20:06
(0:09:37+0:10:29) 0:42:24(46) 0:10:46 01:13:14
(45)

0:21:02
(0:09:49+0:11:13) 0:42:07(48) 0:10:20 01:13:28
(51)

0:20:42
(0:09:41+0:11:01) 0:42:20(47) 0:10:39 01:13:40
(50)

0:19:40
(0:09:25+0:10:16) 0:43:35(49) 0:10:43 01:13:57
(41)

0:20:36
(0:09:48+0:10:49) 0:43:13(50) 0:10:23 01:14:12
(48)

0:20:13
(0:09:33+0:10:40) 0:45:45(52) 0:11:06 01:17:03
(46)

0:21:34
(0:10:14+0:11:20) 0:47:13(58) 0:08:51 01:17:37
(54)

0:22:50
(0:10:41+0:12:09) 0:42:28(51) 0:12:43 01:18:00
(58)

ACCEPTER ()



Clas

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Dos

50

53

19

74

41

11

58

20

15

12

73

46

42

31

23

22

Nom Prenom Sexe Cat Nat Club
B SGWANTZENAU
MENIS Quentin M CA
TRI
WEIMER [ |
o F S
Joséphine
[} |
BOESCHLIN Clara F S
EDIGHOFFER . S Bl TRIMOVAL
Caroline MOLSHEIM
[} |
SIMON Jennifer F S ASPTT

[ N |
MAROC Michael M S
[ N |
DUMONT Evelyne F V
[ N |
SCHVARTZ Lionel M \Y
TRUDELLE il
. F \Y
Sandrine
[ N |
COUSSEAU Roger M Y
REGNAULD il
. F S
Severine
SCHNOERING il
. M \Y
Denis
[ N |
MULA Jonathan M S
[ N |
ORVAIN Christophe M V
_ [ N |
CHAUVET David M S
[ N |
HOUDEAU Alan M CA
_ il
BUREL Xavier M S

Ce site utilise des cookies.

MULHOUSE TRI

ASPTT
MULHOUSE TRI

SARREGUEMINES

TRIATHLON CLUB

WILD TEAM
TRIATHLON

TRI VOSGES DU
NORD

STRASBOURG
EUROPE
TRIATHLON

TRI VOSGES DU
NORD

Reglages Cookie ()

CAP1+T1 VELO+T2 CAP2 Temps

0:23:22
(0:11:09+0:12:14) 0:43:20(53) 0:11:38 01:18:19
(59)

0:20:38
(0:09:40+0:10:59) 0:47:14(56) 0:10:35 01:18:26
(49)

0:21:33
(0:10:21+0:11:13) 0:45:58(54) 0:10:59 01:18:29
(53)

0:22:23
(0:10:41+0:11:42) 0:45:18(55) 0:10:50 01:18:30
(56)

0:22:49
(0:11:09+0:11:41) 0:45:05(57) 0:10:47 01:18:40
(57)

0:21:35
(0:10:14+0:11:21) 0:47:12(59) 0:10:26 01:19:13
(55)

0:25:15
(0:11:57+0:13:18) 0:44:13(60) 0:13:19 01:22:46
(61)

0:24:17
(0:12:00+0:12:18) 0:47:04(61) 0:12:09 01:23:29
(60)
01:25:26
0:26:24
(0:12:43+0:13:42) 0:46:25(62) 0:13:06 01:25:54
(62)
01:29:59
0:31:20
(0:14:03+0:17:17) 0:48:49(63) 0:15:55 01:36:02
(63)
ACCEPTER ()



Clas Dos Nom Prenom Sexe Cat Nat Club CAP1+T1 VELO+T2 CAP2 Temps

|} |
DNS 14 TERRINFranck M S SELESTAT CA TRI
BN ASPTT
DNS 10 DUMONT Lyson F JU
MULHOUSE TRI
[} |
DNS 5 LAZARUS Marc M v
B ] SARREGUEMINE
DNS 2 KREMER Thomas M S S GU S

TRIATHLON CLUB

Nombre d'inscrits: 75

results powered by

RACE Um RESULT (https://lwww.raceresult.com) SOWOEQKUQQAOO N0

INSCRIPTIONS EN LIGHE CHAOHCHETRIE RUNHIHG

_(http://www.craft-sports.fr/)

e ekel )
e A CHRONOMETREUR LABELLISj
'llch:l'HLDN. 2020
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